プログラマブル
直流電源
Programmable DC Power Supply
ADG series
ADG-P & ADG-L
52
機種
8kW4kW 12kW 24kW16kW 30kW 50kW 75kW 100kW

( 最大負荷時 ) 87% 以上 90% 以上
環境条件
動作環境 屋内使用
動作温度 0℃～ 40℃
保管温度 -20℃～ 70℃
相対湿度 90% 以下 ( 結露しないこと )
その他 腐食性ガスのないこと
耐電圧 電源入力 対
筐体間 AC 2000V, 60 秒間
絶縁抵抗
電源入力 対
筐体間 10M Ω以上
出力 対 筐体間 10M Ω以上
出力定格 外形 / 質量
30kW モデル 電圧 電流 外形寸法 質量
ADG-P-40-750 40V 750A
600 x 1500 x 800
  (W x H x D) [mm]
600 x 1385 x 800
  (W x H x D) [mm]
※ 3
225kg
405kg
*3*3
ADG-P-60-500 60V 500A
ADG-P-100-300 100V 300A
ADG-P-200-150 200V 150A
187kg
367kg367kg
*3*3
ADG-P-240-125 240V 125A
ADG-P-320-94 320V 94A
ADG-P-400-75 400V 75A
ADG-P-500-60 500V 60A
ADG-P-640-47 640V 47A
ADG-P-800-38 800V 38A
ADG-P-1000-30 1000V 30A
ADG-P-1600-18 1600V 18A
50kW モデル 電圧 電流 外形寸法 質量
ADG-P-40-1250 40V 1250A
600 x 1050 x 800
(W x H x D) [mm]
600 x 1385 x 800
(W x H x D)[mm]
*3*3
232kg
412kg
 *3*3
ADG-P-60-834 60V 834A
ADG-P-100-500 100V 500A
ADG-P-200-250 200V 250A
192kg
372kg
*3*3
ADG-P-240-208 240V 208A
ADG-P-320-156 320V 156A
ADG-P-400-125 400V 125A
ADG-P-500-100 500V 100A
ADG-P-640-78 640V 78A
ADG-P-800-63 800V 63A
ADG-P-1000-50 1000V 50A
ADG-P-1600-31 1600V 31A
75kW モデル 電圧 電流 外形寸法 質量
ADG-P-40-1875 40V 1875A
600 x 1520 x 800
  (W x H x D)[mm]
600 ｘ 2020 ｘ 800
(W x H x D)[mm]
 *3*3
294kg
574kg
*3*3
ADG-P-60-1250 60V 1250A
ADG-P-100-750 100V 750A
ADG-P-320-234 320V 234A
ADG-P-640-117 640V 117A
ADG-P-1000-75 1000V 75A
ADG-P-1600-47 1600V 47A
100kW モデル 電圧 電流 外形寸法 質量
ADG-P-40-2500 40V 2500A
600 x 1520 x 800
  (W x H x D)[mm]
600 ｘ 2020 ｘ 800
 (W x H x D)[mm]
*3*3
300kg
580kg
*3*3
ADG-P-60-1666 60V 1666A
ADG-P-100-1000 100V 1000A
ADG-P-320-312 320V 312A
ADG-P-640-156 640V 156A
ADG-P-1000-100 1000V 100A
ADG-P-1600-63 1600V 63A
入力変動 負荷変動 リップル電圧 ノイズ電圧 出力電圧過渡応答 *1*1 立ち上がり時間 **22
30kW モデル 50kW モデル 電圧 / 電流 電圧 / 電流 電圧 (rms) 電圧 (p-p) 時間 時間
ADG-P-40-750 ADG-P-40-1250
0.3% 以下 0.3% 未満 0.5% 未満 3.7% 未満

環境条件
動作環境 屋内使用
動作温度 0 ℃～ 40 ℃
保管温度 -20 ℃～ 70 ℃
相対湿度 90% 以下 ( 結露しないこと )
その他 腐食性ガスのないこと
耐電圧 電源入力 対 筐体間 AC 2000V, 60 秒間
絶縁抵抗 電源入力 対 筐体間 10M Ω 以上
出力 対 筐体間 10M Ω 以上
電源入力 力率 ( 最大負荷時 ) 0.99 以上
効率 ( 最大負荷時 ) 90% 以上
※仕様は予告なく変更される場合があります。  ※周囲温度 23 ± 5℃、湿度 70% 以下において 6 ケ月間保証致します。   ※特に指定なき場合の条件は、30 分以上のウォームアッ
プ ( 出力オフ ) 後となります。  ※出力電圧が最大定格の 1％以下の時、確度保証はありません。
※詳しくは WEB または直流・双方向電源・回生電子負荷カタログをご参照ください。
型式 内容 標準価格
ADG-L-160-25 160V,25A,4kW ¥554,000
ADG-L-330-12 330V,12A,4kW ¥554,000
ADG-L-160-50 160V,50A,8kW ¥670,000
ADG-L-330-24 330V,24A,8kW ¥670,000
ADG-L-660-12 660V,12A,8kW ¥670,000
ADG-L-160-75 160V,75A,12kW ¥848,000
ADG-L-330-36 330V,36A,12kW ¥848,000
ADG-L-500-24 500V,24A,12kW ¥848,000
ADG-L-1000-12 1000V,12A,12kW ¥848,000
ADG-L-330-25-4 330V,25A,4kW オートレンジ機能 ¥592,000
ADG-L-330-50-8 330V,50A,8kW オートレンジ機能 ¥716,000
ADG-L-660-25-8 660V,25A,8kW オートレンジ機能 ¥716,000
ADG-L-330-75-12 330V,75A,12kW オートレンジ機能 ¥885,000
ADG-L-1000-25-12 1000V,25A,12kW  オートレンジ機能 ¥885,000
ADG-L-007
RS-232C/RS-485/USB/
Ethernet(SCPI)
インターフェースカード